
Straatnaamgeving fase 1 Halvinkhuizen 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 december 2025 nr. 2143339; 

  

  

besluit: 

  

1. De (9) straatnamen voor Fase 1 van de nieuwbouwwijk Halvinkhuizen vast te stellen op basis van 

het advies van de Commissie Naamgeving Openbare Ruimte (CNOR) en verwijzend naar het bij- 

gevoegde stratenplan: 

Sladermanskamp, Roeterskamp,Tienschepelkamp, Halfmudkamp, Lemmenkamp, Dulmans-kamp, 

Ottenkamp, Neudekamp, Vlaskamp. 

2. De raad over het besluit te informeren. 

  
  

  

  

Putten, 27 januari 2026. 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

  

  

de gemeentesecretaris, 

R ’t Hoen 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 74520 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2026 nr. 74520 18 februari 2026 1 



Bijlage stratenplan o.b.v. advies Cnor d.d. 05-12-2025 

  

1. Sladermanskamp 

2. Roeterskamp 

3. Tienschepelkamp 

4. Halfmudkamp 

5. Lemmenkamp 

6. Dulmanskamp 

7. Ottenkamp 

8. Neudekamp 

9. Vlaskamp 

Gemeenteblad 2026 nr. 74520 18 februari 2026 2 


